
REZULTATI 2. TEKA (8.5.2013) 
 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
KRAJ SPOL KATEGORIJA ČAS 

1. KAPLAN Jaka 1996 DOLENJA VAS M B 12:22 

2. RIJAVEC Aleš 1975 MOZELJ M C 12:58 

3. ŠMALC Robert 1967 BREŽE, RIBNICA M D 13:18 

4. ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS M D 13:46 

5. LEVSTEK Matej 1985 DOLENJA VAS M B 13:56 

6. LEVSTEK Andrej 1991 NEMŠKA VAS M B 14:06 

7. RUPARČIČ Ivan 1952 SODRAŽICA M E 14:19 

8. TEKAVEC Miran 1968 GORENJE, STARA CERKEV M C 14:33 

9. PETEK Andraž 1997 LIPOVEC M B 14:40 

10. KAPLAN Blaž 1988 DOLENJA VAS M B 14:41 

11. KOŽAR Peter 1990 LEPOVČE, RIBNICA M B 15:03 

12. ZAMIDA Tanja 1985 KOČEVJE Ž B 15:07 

13. PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC M C 15:17 

14. ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS M D 15:34 

15. GABRIJAN Damjan 1975 KOČEVJE M C 15:50 

16. LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK, RIBNICA Ž C 15:56 

17. NOSAN Tadeja 1994 PRIGORICA Ž B 16:07 

18. LEVSTIK Lado 1951 DOLENJA VAS M E 16:13 

19. PETEK Matevž 2001 LIPOVEC M A 16:25 

20. VRBINC Srečko ml. 1979 DOLENJA VAS M C 16:41 

21. PERUŠEK Klara 1994 JURJEVICA Ž B 16:47 

22. JAKOPIČ Jure 1986 RIBNICA M B 17:10 

23. BOJC Barbara 1995 DOLENJA VAS Ž B 17:23 

24. JERMAN Miloš 1971 KOČEVJE M C 17:31 

25. KRIVDIĆ Sara 1988 DOLENJA VAS Ž B 17:53 

26. DEJAK Janez 1951 DOLENJA VAS M E 18:04 

27. PETEK Janez 1970 LIPOVEC M C 18:29 

28. TEKAVEC Nataša 1968 GORENJE, STARA CERKEV Ž C 18:43 

29. KOVAČ Jasmina 1971 RIBNICA Ž C 18:43 

30. SMOLIČ Žan 1997 DOLENJA VAS M B 18:53 

31. PETEK Gregor 1986 DOLENJA VAS M B 19:37 

32. KLJUN Drejc 2001 NEMŠKA VAS M A 19:43 

33. ZALAR Žiga 2001 DOLENJA VAS M A 19:43 

34. TREVEN Mihael 1986 MLAKA PRI KOČEVJU M B 20:06 

35. ORAŽEM Karmen 1961 DOLENJA VAS Ž D 20:30 

36. PRUS Lea 1987 DOLENJA VAS Ž B 20:48 

37. VRBINC Srečko st. 1950 DOLENJA VAS M E 21:18 

38. KLJUN Vesna 1974 NEMŠKA VAS Ž C 23:09 

39. KLJUN Tomaž 1969 NEMŠKA VAS M C 23:10 

40. ILC Duša 1971 DOLENJA VAS Ž C 23:11 

41. ŠILC Katarina 1990 GRIČ Ž B 24:19 

42. ARZENŠEK Teja 1987 VELENJE Ž B 24:19 

43. ŠILC Darja 1961 GRIČ Ž D 24:48 

44. LEVSTIK Marija 1961 DOLENJA VAS Ž D 25:02 

45. KLUN Katja 1984 DOLENJA VAS Ž B 25:03 



MOŠKI –  A kategorija (do 15 let) 

PETEK Matevž 2001 LIPOVEC 

KLJUN Drejc 2001 NEMŠKA VAS 

ZALAR Žiga 2001 DOLENJA VAS 

 

MOŠKI – B kategorija (16-30 let) 

KAPLAN Jaka 1996 DOLENJA VAS 

LEVSTEK Matej 1985 DOLENJA VAS 

LEVSTEK Andrej 1991 NEMŠKA VAS 

PETEK Andraž 1997 LIPOVEC 

KAPLAN Blaž 1988 DOLENJA VAS 

KOŽAR Peter 1990 LEPOVČE, RIBNICA 

JAKOPIČ Jure 1986 RIBNICA 

SMOLIČ Žan 1997 DOLENJA VAS 

PETEK Gregor 1986 DOLENJA VAS 

TREVEN Mihael 1986 MLAKA PRI KOČEVJU 

 

MOŠKI – C kategorija (31-45 let)  

RIJAVEC Aleš 1975 MOZELJ 

TEKAVEC Miran 1968 GORENJE, STARA CERKEV 

PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC 

GABRIJAN Damjan 1975 KOČEVJE 

VRBINC Srečko ml. 1979 DOLENJA VAS 

JERMAN Miloš 1971 KOČEVJE 

PETEK Janez 1970 LIPOVEC 

KLJUN Tomaž 1969 NEMŠKA VAS 

 

MOŠKI – D kategorija (46-60 let) 

ŠMALC Robert 1967 BREŽE, RIBNICA 

ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS 

ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS 

 

MOŠKI – E kategorija (nad 61 let) 

RUPARČIČ Ivan 1952 SODRAŽICA 

LEVSTIK Lado 1951 DOLENJA VAS 

DEJAK Janez 1951 DOLENJA VAS 

VRBINC Srečko st. 1950 DOLENJA VAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŽENSKE - B kategorija (16-30 let) 

ZAMIDA Tanja 1985 KOČEVJE 

NOSAN Tadeja 1994 PRIGORICA 

PERUŠEK Klara 1994 JURJEVICA 

BOJC Barbara 1995 DOLENJA VAS 

KRIVDIĆ Sara 1988 DOLENJA VAS 

PRUS Lea 1987 DOLENJA VAS 

ŠILC Katarina 1990 GRIČ 

ARZENŠEK Teja 1987 VELENJE 

KLUN Katja 1984 DOLENJA VAS 

 

ŽENSKE – C kategorija (31-45 let) 

LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK, RIBNICA 

TEKAVEC Nataša 1968 GORENJE, STARA CERKEV 

KOVAČ Jasmina 1971 RIBNICA 

KLJUN Vesna 1974 NEMŠKA VAS 

ILC Duša 1971 DOLENJA VAS 

 

ŽENSKE – D kategorija (46-60 let) 

ORAŽEM Karmen 1961 DOLENJA VAS 

ŠILC Darja 1961 GRIČ 

LEVSTIK Marija 1961 DOLENJA VAS 

 


